（様式 2）

報道機関各位

学園事務局 総務課

                        熊本市中央区九品寺２丁目６－７８

                           ℡０９６－３６４－０１１６

平成２８年１１月７日

【  尚絅大学・尚絅大学短期大学部  】

尚絅大学・尚絅大学短期大学部第 4回ホームカミングデイの開催について

 このことについて、下記のとおり本学にて開催いたしますので、お知らせいたします。

記

 １．日  時  平成２８年１１月２０日（日）１０：００～１５：００

 ２．場  所  尚絅大学・尚絅大学短期大学部 九品寺キャンパス

         （熊本市中央区九品寺２－６－７８  ℡：096-277-1072）

         尚絅大学・尚絅大学短期大学部 武蔵ヶ丘キャンパス

         （菊池郡菊陽町武蔵ヶ丘北２－８－１ ℡：096-338-8894）

 ３．対  象  卒業生、ご家族、地域の皆様

４．内  容  卒業生、地域の皆様をお迎えし、講演会、交流会、お茶席等を開催。

        九品寺キャンパス講演会

        講演者：多久 慶子 氏

尚絅女子短期大学家政科卒業

尚絅短期大学家政科家政専攻（現：総合生活学科）元教授

演 題：「創る喜びのなかで」

                           ※送付資料 ３ 枚（本紙を含む）

【本件に関わる問い合わせ先】

担当部署： 尚絅大学・尚絅大学短期大学部

     九品寺キャンパス

担当者名：学生支援課 村上 悠

電  話：096-277-1072（直）

e-mail ：gakusei@shokei-gakuen.ac.jp